
 

C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

Area Servizi Finanziari 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 435 DEL 21-12-2022 
 

Numero Settoriale: 143 

 

OGGETTO 

APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI N.1 POSTO A 
TEMPO PIENO E INDETERMINATO CAT.C1 PER L'AREA I SERVIZI AMMIN., ALLA 
PERSONA,DEMOGRAFICI E TRIBUTARI - INQUADRAMENTO PRESSO I SERVIZI DEMOGRAFICI 
  

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 435 del 21-12-2022 firmato digitalmente da  virginia gasparin C.F. GSPVGN65D52C111V il 21-12-2022 ora 16:16:49



 

 

C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

 

Determinazione n. 435 del 21-12-2022 

Area Servizi Finanziari 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI 

N.1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO CAT.C1 PER L'AREA I SERVIZI AMMIN., ALLA 

PERSONA,DEMOGRAFICI E TRIBUTARI - INQUADRAMENTO PRESSO I SERVIZI DEMOGRAFICI 

 

Dato atto di non trovarsi in situazione di conflitto d’interesse anche potenziale, come disposto dall’art. 

6/bis della legge 241/90, dall’art. 6 D.P.R. 62/2013 e dall’art. 8 del Codice di Comportamento 

Aziendale e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui si incorre nel caso di dichiarazione 

mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, così come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 

28/12/2000, n. 445; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale nr. 75 del 30 dicembre 2021 con la quale si è 

provveduto all’approvazione del Bilancio di Previsione 2022-2024.; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 15/03/2022, resa immediatamente eseguibile, con 

la quale veniva approvato il piano esecutivo di gestione 2022-2024; 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 03.05.2022 con la quale è stato approvato il Piano 

delle Performance per il triennio 2022-2024; 

Visto il Documento Unico di Programmazione (D.U.P) per il triennio 2022-2024, approvato dal 

Consiglio Comunale con deliberazione n. 57 del 23.11.2021; 

Visto il Decreto Sindacale n. 31 del 01.12.2022 con il quale è stato nominato il Responsabile dell’Area 

Servizi Finanziari e personale la dott.ssa Virginia Gasparin;  

Vista la determinazione n. 306 del 20.10.2022 di approvazione dell’ avviso di mobilità esterna per la 

copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di 1 istruttore amministrativo, cat. C1 per l’area I 

servizi ammin., alla persona, demografici e tributari. Inquadramento presso i servizi demografici; 

 

Vista la determinazione n. 397 del 15.12.2022 di nomina della commissione per l’assunzione di 1 

istruttore amministrativo, cat. C1 per l’area I servizi ammin., alla persona, demografici e tributari. 

Inquadramento presso i servizi demografici; 

 

Visto il verbale, agli atti del servizio personale, nel quale è stata fornita dettagliata descrizione del 

colloquio relativo alla procedura in oggetto indicata 

 

Visti: 

il  D. Lgs. n. 267/2000; 

- il D. Lgs. n. 165/2001; 

- il vigente CCNL relativo al personale del comparto Funzioni Locali; 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 435 del 21-12-2022 firmato digitalmente da  virginia gasparin C.F. GSPVGN65D52C111V il 21-12-2022 ora 16:16:49



 

; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

 

1) di prendere atto del verbale n. 1 del 21/12/2022, predisposto dalla Commissione Giudicatrice, 

agli atti del Comune, dal quale risulta n. 1 candidato idoneo; 

 

2) di approvare la graduatoria finale, in esito all’avviso di mobilità esterna per la copertura di n. 1 

posto a tempo pieno e indeterminato di 1 istruttore amministrativo, cat. C1 per l’area I servizi 

ammin., alla persona, demografici e tributari. Inquadramento presso i servizi demografici come di 

seguito indicato: 

 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE ESITO 

1° NANTE MIRIAN 25/30 Idonea 

 

3) di pubblicare il presente provvedimento sull’albo pretorio dell’Ente e sulla sezione 

amministrazione trasparente, con l’allegato esito della procedura selettiva 

 

La Responsabile dell’Area 

Servizi Finanziari e Personale 

 Virginia Gasparin 
 

Curtarolo, 21-12-2022 Il Responsabile dell’Area 

 GASPARIN VIRGINIA 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 

25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 

 

Copia di Atto originale DETERMINAZIONI numero 435 del 21-12-2022 firmato digitalmente da  virginia gasparin C.F. GSPVGN65D52C111V il 21-12-2022 ora 16:16:49


